









	
	



				




		
		


	Přístupnostní navigace

		Přejít k obsahu
	Přejít k hlavnímu menu




		



	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                [image: Světlá Velké Meziříčí]
            
        

            
                
                    Hotelová škola světlá
a střední odborná škola
řemesel velké Meziříčí

                
            

    




		

						
							


		
		


	
		
			
		
	


		

		
		


		
				

							
								EDOOKIT
							
				

					
	
				

							
								Webmail
							
				

					
	
				

							
								Studijní materiály
							
				

					
	
				

							
								Kontakty
							
				

					




		

		
		
	
			
				
						  
					facebook
				
			
	
				
						  
					instagram
				
			
	
				
						  
					youtube
				
			


	

		

							

							


		
		


		
				

						O škole
						
				

					
							
				

							
								Základní informace
							
				

					
	
				

							
								Projekty
							
				

					
	
				

							
								Školská rada
							
				

					
	
				

							
								SRPŠ
							
				

					
	
				

							
								Domov mládeže
							
				

					
	
				

							
								Stravování
							
				

					
	
				

							
								Výchovné poradenství
							
				

					



	
				

						Pro studenty
						
				

					
							
				

							
								Maturitní zkoušky
							
				

					
	
				

							
								Závěrečné zkoušky
							
				

					
	
				

							
								Studijní materiály
							
				

					
	
				

							
								Dokumenty
							
				

					
	
				

							
								Praxe
							
				

					



	
				

						Pro uchazeče
						
				

					
							
				

						Maturita
						
				

					
							
				

							
								Obory
							
				

					
	
				

							
								Přijímací řízení
							
				

					



	
				

						Výuční list
						
				

					
							
				

							
								Obory
							
				

					
	
				

							
								Přijímací řízení
							
				

					



	
				

							
								Dny otevřených dveří
							
				

					



	
				

						Pro veřejnost
						
				

					
							
				

							
								Svářečská škola
							
				

					
	
				

							
								Autoškola
							
				

					
	
				

							
								Workshopy a kurzy
							
				

					
	
				

							
								Služby pro veřejnost
							
				

					
	
				

							
								Volná pracovní místa
							
				

					



	
				

							
								Novinky
							
				

					




		

							

						

					

					


					

				

			

		
	



						



				
					


		
		

    	
            
                home
            
            






						




	


		
			
					404 - Stránka nenalezena

			

		





	

Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě

	



	




						

					

				



	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                [image: Světlá Velké Meziříčí]
            
        

            
                
                    Hotelová škola světlá
a střední odborná škola
řemesel velké Meziříčí

                
            

            

Adresa:
U Světlé 855/36
594 23 Velké Meziříčí


    




		

		
		
	
			
				
						  
					facebook
				
			
	
				
						  
					instagram
				
			
	
				
						  
					youtube
				
			


	

		

					

					


		
		
 	Důležité odkazy



		
				
							Povinně zveřejňované informace
				

			
	
				
							GDPR
				

			
	
				
							Prohlášení o přístupnosti webových stránek
				

			
	
				
							Portál občana
				

			
	
				
							Napište nám
				

			
	
				
							GIS - základní mapový portál
				

			




		

					

					


		
		
 	Praktické informace



		
				
							Intranet
				

			
	
				
							Organizace školního roku
				

			
	
				
							Poradny a linky důvěry
				

			
	
				
							Jídelní lístek
				

			
	
				
							Spolupracujeme
				

			
	
				
							Odkazy
				

			




		

					

					


					

				

			

		

		
			
				

	© 2024 Copyright Světlá Velké Meziříčí


	
		
			
				Vytvořil xart.cz
			
			
				
					
				
			
		
	

				

			

		

	


		

	
		
			
			

			
				

				

				
					
						
							
						
						
							
						
						Menu
					
				

			

		

	














		
		

    
        
            
            
            
        
    




    
        
            Vyhledávání
            
        

        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
		
		

    





		










	